РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД     МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.11.2014                                  № 135

О ревизии муниципальных

нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Костромской области от 03.12.2008 № 404-4-ЗКО «О регистре муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований Костромской области», ст. 20 ч. 1 п. 3 Устава городского поселения город Макарьев, в целях актуализации нормативной правовой базы, сформированной в городском поселении город Макарьев,  администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу следующие постановления администрации городского поселения город Макарьев:

- от 28.05.2013 № 46 «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета городского поселения город Макарьев за 1 квартал 2013 года»;

-  от 30.09.2013 № 114 «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета городского поселения город Макарьев за 2 квартал 2013 года»;
- от 12.11.2013 № 145 «Об определении специальных мест для размещения агитационных печатных материалов  на дополнительных выборах депутата Костромской областной Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 15»;
- от 20.11.2013 № 148 «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета городского поселения город Макарьев за 9 месяцев 2013 года».

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликованию в печатном издании «Городские новости».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по социальным вопросам администрации городского поселения город Макарьев.

Глава городского поселения город Макарьев                                       С.В. Ильин